

# Pirmieji gyvenimo metai: vaiko raida slypi detalėse



Registruokitės internetinėse svetainėse [www.mamadu.lt](http://www.mamadu.lt) ir gaukite nemokamas kas savaitines SMS žinutes – patarimus apie vaiko raidą, sveikatą, psichologiją

„MaMaDu“ – ankstyvos vaiko raidos principais paremta pagalbos tėvams sistema, sukurta vaiko raidos specialistų, gydytojų, psichologų. Ankstyva vaiko raida – tai galimybių langas, kurį atidaro suaugusieji, tinkamai atliepdami fizinius, emocinius ir socialinius vaiko poreikius.

Pasak mokslininkų, pirmieji treji gyvenimo metai yra jautriausias ir svarbiausias gyvenimo etapas, kai formuojasi pamatai vaiko įgūdžiams, gebėjimams ir savijautai. Naudodami „MaMaDu“, tėvai įgaus žinių kaip suprasti vaikų poreikius ir nuosekliai juos atliepti.

## 127 diena nuo gimimo

Kūdikis pamažu pradeda rodyti savo pasirinkimą. Tai svarbus etapas jo poreikių demonstravime - atkreipkite į tai dėmesį ir paisykite, taip kūdikiui bus suteiktas saugus pagrindas pažinti SAVO tikruosius poreikius, o ne tėvų.

*Pažinkite, supraskite, padėkite*



<http://www.mamadu.lt>

## Ko mes siekiame?

---

Skatinti tėvus domėtis ir praktiškai naudoti ekspertų patarimus, kurie prisideda prie sklandžios vaiko raidos.

## Ką mes siūlome?

---

Nuoseklią mokslu paremtą žinių sistemą, kuri padeda tėvams padėti vaikams atverti raidos galimybių potencialą.

Specialistų parengtus kassavaitinius SMS patarimus ir aktualią informaciją apie vaiko raidą, sveikatą ir psichologiją.

Išsamius tekstus ir vaizdo pasakojimus, kaip atliepti vaikų ir suaugusių poreikius.

## Kaip mes veikiame?

---

Kviečiame registruotis sistemoje *mamadu.lt* ir gauti kassavaitinius specialistų patarimus ir informaciją, pritaikytą pagal vaiko amžių ir raidos poreikius.

Registracijos metu prašome įvesti vaiko gimimo datą ir telefono numerį, į kurį bus siunčiami SMS patarimai. Vaiko gimimo data reikalinga atrinkti tuos patarimus, kurie labiausiai atitinka vaiko amžių. Duomenis renkame ir saugome laikydamiesi visų BDAR reikalavimų. Tinklapyje *mamadu.lt* siūlome platesnę ir išsamesnę ekspertų parengtą informaciją tekstiniu ir vaizdo formatu.

Socialiniuose tinkluose dalinamės naujausiais tekstais ir vaizdo įrašais vaiko raidos, sveikatos, psichologijos, bendravimo klausimais.

## „MaMaDu“ partneriai ir ekspertai:

---

Kauno klinikų Vaikų reabilitacijos ligoninės „Lopšelis“ gydytojai, Santarų universitetinės ligoninės Vaikų raidos centro specialistai, „Paramos vaikams centras“ psichologai, „Knygų startas“.

**Tele2 pasirūpino, kad užsiregistravusieji gautų nemokamas SMS žinutes.**

<http://www.mamadu.lt>